

خبر

فرمانده انتظامی استان کرمان:

انهدام باند سارقان سیم و کابل
در رفسنجان

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف محموله ۱۸۰ میلیاردی سیم و کابل سرقتی و انهدام باند ۳ نفره سارقان در رفسنجان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار جلیل موقوفه ئی، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان رفسنجان با رصد اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی و انهدام یک باند ۳ نفره از سارقان و خریداران اموال مسروقه ای شدند که در حوزه سرقت سیم و کابل های برق از نیروگاه ها و شبکه های هوایی برق فعالیت گسترده ای داشتند.

وی با اشاره به کشفیات این پرونده، افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، نزدیک به ۳ تن و ۵۴۰ کیلوگرم سیم و کابل برق کشف شد که بر اساس نظر کارشناسان، ارزش ریالی آن بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی خاطرنشان کرد: متهمان تاکنون به ۲۶ مورد سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان رفسنجان اعتراف کرده اند که نشان از عمق جرایم این باند دارد.

فرمانده انتظامی استان کرمان در پایان، هشدار داد: در استان کرمان جایی برای عرض اندام مجرمین وجود ندارد، چراکه پلیس با اشراف اطلاعاتی، در کمترین زمان ممکن، جرایم را شناسایی، کشف و با عاملان آن برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

طوفان «دلفین» در ژاپن برق
هزاران مشترک را قطع کرد

طوفان موسوم به «دلفین» پس از برخورد با جزیره «اوکیناوا»ی ژاپن در روز شنبه ۱۷ مرداد، برق دست کم ۴۴ هزار مشترک را قطع کرد و موجب مجروح شدن حداقل پنج نفر شد.

به گزارش ایسنا، پروازهای ورودی و خروجی فرودگاه بین المللی ناها در اوکیناوا هم زمان با تعطیلی این فرودگاه در روز جمعه و در پی رسیدن طوفان، لغو شدند.

سرعت باد در این طوفان به حداکثر ۱۶۲ کیلومتر در ساعت رسید و سازمان هواشناسی ژاپن آن را در رده طوفان های «بسیار شدید» طبقه بندی کرد؛ این سازمان همچنین نسبت به امواج بلند، بالا آمدن غیرعادی سطح آب دریا و وقوع صاعقه هشدار داد.

پیش بینی می شود که طوفان «دلفین» اواخر یکشنبه ۱۸ مرداد یا اوایل دوشنبه ۱۹ مرداد به سواحل شرقی چین برسد.

به گزارش بی بی سی، مناطق اصلی تحت تأثیر این طوفان در ژاپن، جزایر اوکیناوا و «آمای» هستند.

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان



بارکد را اسکن کنید

لزوم جدی تر شدن نظارت ها!

یک بام و دوهوای دریافت شهریه در مدارس دولتی استان کرمان

در حالی که مسئولان آموزش و پرورش استان کرمان هم آهنگ با مسئولان این وزارت خانه بر عدم دریافت شهریه در مدارس دولتی تاکید می کنند اما در عمل مردم مجبور به پرداخت شهریه هستند.

مبالغی تحت عناوین مختلف از جمله کمک به مدرسه، هزینه های فوق برنامه، تجهیزات کلاسی و مدرسه و فعالیت های پرورشی، گاهی به صورت غیر مستقیم و با ایجاد الزامات مطرح می شود. این الزامات می تواند شامل گر زدن ارائه کارنامه و روند ثبت نام نهایی باشد.

در همین راستا، سازوکارهای نظارتی و شکایتی در استان کرمان فعال شده است تا والدین بتوانند در صورت مواجهه با هرگونه درخواست پرداخت وجه غیرقانونی، موضوع را گزارش دهند. سامانه ثبت شکایات آموزش و پرورش مسیر اصلی برای ثبت این شکایات هستند. با این وجود دریافت وجه انجام می شود و والدین از ترس اینکه به روند آموزشی دانش آموز صدمه وارد شود و یا نتوانند فرزندشان را در مدرسه ای با کیفیت ثبت نام کنند سکوت می کنند.

به همین دلیل خبرنگاران مهر در کرمان با حضور در مدارس شهر کرمان این مورد را پیگیری کردند.

ثبت نام با چاشنی پرتی

مهر داد، پدر دانش آموز مقطع دهم است که به خبرنگار مهر می گوید: ثبت نام دانش آموزان در مدارس دولتی با کیفیت به سختی انجام می شود با وجود اینکه فرزند من معدل ۱۹ و ۹۳ و رتبه نخست مسابقات رباتیک را دارد اما مدرسه ای که مراجعه کردم از ثبت نام فرزندم معافیت

به گزارش مهر، آموزش و پرورش استان کرمان در سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ بر ممنوعیت مطلق دریافت هرگونه وجه تحت عنوان شهریه یا کمک به مدرسه در مدارس دولتی و هیئت امنایی تأکید کرده و اعلام کرده است که تنها هزینه های مجاز برای اولیا، مبلغ کتاب درسی و بیمه دانش آموزی است. این تأکیدات در حالی صورت می گیرد که گزارش هایی درباره دریافت وجه غیررسمی در برخی واحدهای آموزشی وجود دارد.

دستورالعملهایی که در عمل نادیده گرفته می شود

دستورالعمل های ابلاغی برای سال تحصیلی جاری در استان کرمان، دریافت هرگونه مبلغ اضافی در مدارس دولتی را تخلف محسوب کرده و برخورد با متخلفان را وعده داده است. این تأکیدات در راستای اجرای اصل ۳۰ قانون اساسی مبنی بر رایگان بودن تحصیل تا پایان دوره متوسطه و همچنین سیاست های کلان وزارت آموزش و پرورش برای کاهش بار مالی خانواده ها صورت گرفته است.

بررسی های میدانی نشان می دهد که با وجود این ممنوعیت های قانونی، نگرانی هایی درباره دریافت وجه غیررسمی در فرآیند ثبت نام یا ارائه خدمات آموزشی در برخی واحدهای آموزشی وجود دارد. گزارش های دریافتی خبرنگار مهر حاکی از آن است که درخواست

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان:

خطر کلاهبرداری پنهان در پشت قرار دادهای عادی پیش فروش ساختمان

ثمن، تعهدات طرفین، خسارت تأخیر در انجام تعهدات و سایر شروط مهم، به صورت شفاف در قرارداد درج شود تا در صورت بروز اختلاف، امکان احقاق حقوق طرفین بر اساس مستندات قانونی فراهم باشد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با اشاره به لزوم توجه خریداران به اینکه پرداخت وجه یا امضای یک قرارداد عادی، به تنهایی جایگزین تشریفات قانونی پیش فروش ساختمان نیست اظهار داشت: اعتماد به وعده های شفاهی یا اسناد و مدارک غیررسمی، بدون بررسی دقیق وضعیت ملک و صلاحیت فروشنده، می تواند خسارات سنگینی برای آنان به همراه داشته باشد.

بخشی با اشاره به اهمیت پیشگیری از وقوع جرم و کاهش ورودی پرونده های قضایی افزود: بخش قابل توجهی از اختلافات حوزه املاک، در نتیجه بی احتیاطی طرفین، نبود استعلام های لازم، اعتماد به واسطه ها و انجام معاملات بدون توجه به وضعیت حقوقی و ثبتی ملک ایجاد می شود لذا افزایش آگاهی عمومی و رعایت تشریفات قانونی، نقش مؤثری در پیشگیری از وقوع جرایم و دعاوی ملکی دارد.

دادستان کرمان در پایان با توصیه به شهروندان برای پرهیز از تصمیم گیری عجولانه در معاملات ملکی خاطرنشان کرد: در معاملات مربوط به املاک، پیشگیری از تضییع حقوق اشخاص همواره کم هزینه تر و مطمئن تر از پیگیری اختلافات در مراجع قضایی است و مردم می توانند با انجام استعلام های قانونی و بهره گیری از مشاوره تخصصی پیش از معامله، از بسیاری از مشکلات و دعاوی احتمالی در آینده جلوگیری کنند.



کرد: پیش فروشنده باید پیش از انعقاد قرارداد، مدارک مربوط به مالکیت و مجوزهای قانونی لازم برای احداث پیش فروش ملک را ارائه کند و خریداران نیز نباید صرفاً بر اساس تبلیغات، وعده های سازنده یا قراردادهای دست نویس و عادی اقدام به پرداخت مبالغ قابل توجه کنند.

بخشی ضمن اشاره به اینکه تنظیم قرارداد رسمی، یکی از مهم ترین راهکارهای پیشگیری از اختلافات و دعاوی ناشی از معاملات پیش فروش ساختمان است، عنوان داشت: شهروندان باید پیش از هرگونه پرداخت وجه، وضعیت ثبتی ملک، مالکیت رسمی، پروانه ساختمان، مشخصات فنی و سایر مجوزهای قانونی را از مراجع ذی صلاح استعلام و بررسی کنند.

وی ادامه داد: همچنین لازم است مشخصات دقیق واحد مورد معامله، مساحت و موقعیت آن، پارکینگ و انباری، زمان تحویل، نحوه پرداخت

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: پیش فروش ساختمان بدون سند رسمی، ریسک تضییع حقوق و کلاهبرداری را به دنبال دارد.

به گزارش تسنیم، مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با تأکید بر ضرورت رعایت تشریفات قانونی در معاملات پیش فروش ساختمان، نسبت به انعقاد قراردادهای عادی و پرداخت وجه بدون احراز مالکیت و صلاحیت قانونی فروشنده هشدار داد و گفت: معاملات پیش فروش باید در چارچوب قانون و با تنظیم سند رسمی انجام شود.

وی با اشاره به افزایش معاملات حوزه مسکن و احتمال بروز اختلافات و دعاوی ناشی از معاملات غیررسمی، بیان کرد: یکی از مهم ترین موضوعاتی که شهروندان در زمان خرید و به ویژه پیش خرید ساختمان باید مورد توجه قرار دهند، احراز مالکیت، اختیار قانونی و صلاحیت پیش فروشنده و همچنین رعایت تشریفات مقرر در قانون پیش فروش ساختمان است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان افزود: بی توجهی به الزامات قانونی در زمینه پیش فروش ساختمان می تواند زمینه ساز تشکیل پرونده های متعدد حقوقی و کیفری و تضییع حقوق خریداران شود.

وی با تأکید بر اینکه مطابق ماده ۳ قانون پیش فروش ساختمان، قرارداد پیش فروش و واگذاری حقوق و تعهدات ناشی از آن باید از طریق تنظیم سند رسمی در دفتر اسناد رسمی انجام شود تصریح



کمیود و ناپایداری در تأمین بنزین، طی روزهای اخیر به یکی از مطالبات جدی مردم این منطقه تبدیل شده است؛ مشکلی که تنها به صف های طولانی جایگاه ها محدود نمی شود و فعالیت های روزمره، کسب و کار، رفت و آمد و حتی برخی خدمات ضروری مردم را تحت تأثیر قرار داده است.

به گزارش فارس؛ جنوب استان کرمان منطقه ای گسترده با شهرها و روستاهای پراکنده است؛ جایی که خودرو برای بسیاری از مردم، یک ضرورت روزمره محسوب می شود و

دسترسی پایدار به سوخت، نقش مستقیمی در زندگی، معیشت و خدمات عمومی دارد.

در چنین شرایطی، کمیود بنزین می تواند زنجیره ای از مشکلات را به دنبال داشته باشد؛ از دشواری رفت و آمد کارگران، کشاورزان و مردم روستاها گرفته تا اختلال در فعالیت کسبه، حمل و نقل و دسترسی به مراکز درمانی.

بی بنزینی برای مردم جنوب فقط به معنای متوقف شدن خودرو نیست؛ یعنی توقف بخشی از چرخ زندگی و معیشت مردم.

این وضعیت در حالی است که مردم جنوب کرمان همواره در صحنه های مختلف اجتماعی و ملی حضور داشته اند و امروز انتظار دارند مشکلات آنان نیز با همان جدیتی که در دیگر

زندگی مردم زیر سایه کمیود سوخت

نقاط کشور پیگیری می شود، مورد توجه قرار گیرد. مطالبه مردم روشن است؛ تأمین پایدار سوخت و پایان دادن به سرگردانی شهروندان در جایگاه های عرضه بنزین. مردم انتظار دارند مسئولان مربوطه ضمن بررسی دقیق دلایل ایجاد این مشکل، برای رفع فوری آن اقدام کنند تا بیش از این، زندگی و معیشت شهروندان تحت تأثیر کمیود سوخت قرار نگیرد.

اکنون پرسش مردم جنوب کرمان این است که برای پایان دادن به این وضعیت چه اقدامی انجام خواهد شد و چه زمانی شرایط عرضه بنزین به روال عادی بازمی گردد؟ جنوب کرمان را دریابید؛ مردم منتظر پاسخ و اقدام مسئولان هستند.



کرد.

وی گفت: در اکثر مدارس خوب سهمیه ای برای فرهنگیان اختصاص دارد و سایر دانش آموزان از حضور در این مدارس محروم می شوند این مایه دلسردی دانش آموزان می شود. البته بهانه کרוکی را هم می آوردند اما اصولاً فقط در حد بهانه است.

وی افزود: در نهایت بعد از کلی پیگیری توانستم فرزندم را در یک